
令和 2年 5月 15日 

海外帰国子弟の皆様 

海城中学高等学校 

校 長 柴田 澄雄 

 

2020年度 夏期海外帰国子弟転･編入試験 中止について 

 

平素より本校の教育にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の影響を考慮し、来る 8月 15日(土)に実施を予定し

ていました「夏期海外帰国子弟転･編入試験」は中止といたします。 

本校を志望する海外帰国子弟の皆様におかれましては、8月の試験に向けて準備・受験

勉強を積み重ねてきたことかと思います。 

しかし、臨時休校期間が長期化し、依然として新型コロナウイルス感染症の感染状況の

先行きが不透明なため、大変心苦しい限りですがこのような決定に至りました。 

深くお詫び申し上げるともに、どうかご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 


